平成 23 年 5 月 18 日

各 位

会 社 名  株式会社タカトリ

代 表 者 名 代表取締役 髙鳥王昌

（コード番号 6338 大証第二部）

問 合 せ 先  取締役管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

（数値データ訂正）「業績予想の修正に関するお知らせ」における

XBRL データ修正に関するお知らせ

平成 23 年 4 月 28 日に発表いたしました標記開示資料に添付しました数値データ(XBRL)に誤

りがありましたのでお知らせいたしますとともに、訂正後の数値データ(XBRL)を送信いたしま

す。

訂正箇所は（誤）「営業収益」→（正）「営業利益」の 1箇所です。なお、開示資料(PDF)につ

きましては、訂正ありません。

以上